
Materiál na jednání 
Zastupitelstva města Mimoň 

 
Jednání zastupitelstva města dne:  19. 3. 2020 
 
 

Věc: Zařazení území města Mimoň do území působnosti LAG Podralsko 
z.s. na programové období 2021- 2027. 

              

Předkládá: Petr Král, starosta města 
 
Zpracoval:  Ing. Jaroslav Filek, vedoucí odboru rozvoje města 
                    
 
 
 
Rada města Mimoň doporučila usnesení ke schválení na svém jednání 
dne 10. 3. 2020 usnesením R20/260. 
 
Datum zpracování materiálu: 10. 3. 2020  
 
 
 

Návrh usnesení 
 

 

Zastupitelstvo města Mimoň v území působnosti LAG Podralsko z.s. 
schvaluje zařazení území města Mimoň do území působnosti LAG 
Podralsko z.s. na programové období 2021- 2027 a ukládá starostovi 
příslušný dokument podepsat.  

 

   

Z: vedoucí ORM 

T:  31. 3. 2020 

 

 

 

 

 



 

 
Důvodová zpráva 

 

V minulých letech město Mimoň spolupracovalo s MAS LAG Podralsko z.s. na některých 
projektech a žádostech o poskytnutí dotačních prostředků. Spolupráce byla velmi dobrá a 
doporučujeme v této spolupráci i nadále pokračovat. K tomu je třeba souhlas zastupitelstva. 
 
Příloha:  

- Text žádosti LAG Podralsko z.s.: 
 

Hezký den, 

vážená paní starostko, vážený pane starosto, 

dovoluji si Vás oslovit vzhledem k tomu, že v průběhu roku 2020 musíme zaktualizovat strategii LAG Podralsko z.s. , 

abychom byli včas připraveni na další plánovací období 2021 – 2027 a v průběhu prvního pololetí tohoto roku 

podat na řídící orgán aktualizovaný seznam obcí, které zůstanou v územní působnosti LAG Podralsko s 

podpisy starostů těchto obcí.   

Od všech obcí máme v tomto programovém období platné usnesení, v němž obce schvalují územní působnost LAG 

Podralsko z.s. na svém území a přílohou naší žádosti o realizaci strategie z r. 2016 a tedy finanční alokaci pro naše 

výzvy, byly podpisy starostů  

ze všech obcí této naší územní působnosti. 

Tento dokument s Vašimi podpisy budeme potřebovat i pro plánovací období 2021 – 2027. 

Vzor dokumentu od řídícího orgánu bohužel nemáme dosud k dispozici, ale dovoluji si informovat Vás o této 

skutečnosti v předstihu ze dvou důvodů: 

1) Pokud potřebujete územní působnost LAG Podralsko z.s. znovu projednat v radě nebo zastupitelstvu, 
abychom následně Vás podpis získali, prosím o projednání v co nejbližším termínu z důvodů navazujících 
kroků z naší strany (včasné podání žádosti na řídící orgán). 

2) Pokud byste chtěli měnit územní působnost (týká se zejména obcí, které sousedí hranicemi bezprostředně s 
jinou MAS), je nutné, aby měla i jiná MAS možnost a čas případnou změnu územní působnosti projednat a 
měla k dispozici všechny potřebné dokumenty. 

Znění usnesení pro případ potřeby nového projednání: 

Obec (Zastupitelstvo obce)………………………….. v území působnosti LAG Podralsko z.s.  schválila 

(schválilo) zařazení území obce do území působnosti LAG Podralsko z.s.  na programové období 2021-2027. 

Prosím co nejdříve o Vaše vyjádření, pokud připravujete změnu územní působnosti ! 

Jakmile obdržíme od řídícího orgánu platný dokument pro Váš podpis, požádáme na svazcích obcí nebo při 

osobní návštěvě, pokud nejste členy Svazků obcí Peklo, Máchův kraj nebo Mikroregion Podralsko,  o podpis 

tohoto dokumentu k územní působnosti MAS.  

 

Děkuji předem za Vaši spolupráci. 

 

S pozdravem 

 
PhDr. Dagmar Strnadová 

manažerka 
LAG Podralsko z.s.                

Zahrádky 130 

471 01 Zahrádky 

Tel.: +420 487 862 209, mob. tel.: +420 774 400 397 

e-mail: manager@lagpodralsko.com 

web:     www.lagpodralsko.com  
 

           

 

 

 

mailto:manager@lagpodralsko.com
http://www.lagpodralsko.com/

		2020-03-10T12:36:08+0100
	Jaroslav Filek




